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A rendezvényen hang- és képfelvétel késziil, melyen a rendezvény résztvevdi, latogatoi is feltiinhetnek, szerepelhetnek, de ezzel kapcsolatban a
rendezvény szervezdivel és a felvételeket jogosan felhasznalékkal szemben semmilyen kéveteléssel nem élhetnek, a rendezvényre valé belépéssel
a leirtakat tudomasul veszik és elfogadjak.
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Auto-motor sport
RC Modell Sport
Tenisz

Teke

Lyonnaise

Bocsa
Baseball/Softball
Gotikus hastanc
Baranta

Sakk

Go

SOVENOORLOPN
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22.

Dama

Bridzs
Labtol-Habda
Sepaktakraw
Curling
Szinkronkorcsolya

. Jégtanc

. Mikoresolya
. Gorkorcsolya
. Jégkorong

Tamburello

. Parasportok

Akrobatikus kosarlabda

. Kosarlabda

Radiéamatdr

Tajékozodasi futas
Lovassport

Daris

ligszat

. Sportlovészet
. Hegy- és sportmaszas
. Labdarogas

Kézilabda

. Mediball

Tancsport
Kempo

. Rogbi

Atlétika
Tollaslabda

. Kajak
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42.
43,

44,

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
33.
54.
55.

Szablyavivas
Kendo

Kenu
Kajakpolo
Rafting
Sarkanyhaijo
Allva evezés
Evezés
Vizilabda
Uszas

Judo

Brazil Jiv Jitsu
Capoeira
Kettlebell
Kick-boksz
Savate

HosszOkard-vivés
Leung Ting Wing Tsun Kung Fu

ITF Taekwondo

. Ninjutsu

. Okolvivas

. Integral Tai Chi

. Roplabda

. Gyorstollaslabda
. Nanbudo

. Zumba

. Rippel mozgasmivészet
. Vivas

. Cheerleading

. Gyeplabda

. Sulyemelés

. Krikett

. Amerikai futball
. Akrobatikus pompon
. Lacrosse - férfi
. Lacrosse - néi
. Versenybob

. Alpesi si

. Sifutas

. Biatlon

. Snowboard

. Mountainboard

Sportegészség
Csira késtoliatas
UniCredit Bank
BBU

Félix Promotion
Decathlon
Sportnavigdtor
MVM Partner
Csak a Néknek
Sporttabor

NSV Ovoda
Sportime

Merkapt vizpont

Unicef

. Jin Jung Kwan Hapkido
. WTF Taekwondo
. Aikido

. Do Am Hapkido
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Aikido

Akrobatikus kosarlabda
Akrobatikus pompon

Allva evezés
Alpesi si
Amerikai futball
Atlétika

Baranta
Baseball /Softball
Biatlon

Bocsa

Brazil Jiu Jitsu
Bridzs

Capoeira
Cheerleading
Curling

Ddama

Darts

Do Am Hapkido
Evezés

Gé

Gétikus hastanc
Gorkoresolya
Gyeplabda
Gyorstollaslabda

Hegy- és sportmdszds

Hosszikard-vivés
ljaszat

09.00 - 10.00 6ra
10.00 - 10.30 éra
10.30 - 11.00 éra

11.00 - 12.00 éra
12.00 - 13.00 6ra
13.00 - 14.00 éra

14.00 - 15.00 éra

15.00 - 16.00 éra

16.00 - 17.00 éra

g
hu‘hgﬂ'""
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mym partner

[
7 UniCredit Bank Bravogroup

62.| Integrdl Tai Chi
24.| ITF Taekwondo
79.| Jégkorong

46.| Jégtanc

83.| lJin Jung Kwan Hapkido
78.| Judo

39.| Kajak

9. | Kajakpolé

7. Kempo

85. Kendo

6. Kenu

51.| Kettlebell

13.| Kézilabda

52.| Kick-boksz

74.] Kosérlabda
16.[ Krikett

12.| Labdarigas

Labtoll-labda
Lacrosse - férfi
Lacrosse - nGi

11.| Leung Ting

8. | Wing Tsun Kung Fu

20.| Lovassport

75.] Lyonnaise

69.] Mediball

32.[ Mountainboard
58.] Mikorcsolya
30.[ Nanbudo

Zumba

Kendo )
MEGNYITO

Interjo élspotolékkal
Kozdak Danuta
Kékény Roland
Szildgyi Aron
Zumba

ITF Taekwondo

Doll Star Rockets Tdnciskola

Mediball

RC Modell sport
Jégkorong

WTF Taekwondo

Parasportok - judo bemutaté
Rippel mozgdsmivészet

Do Am Hapkido
Cheerleading
Brazil Jiv Jitsu
Mediball
Tdncsport

Judo

Leung Ting Wing Tsun Kung Fu
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67.
64.
21.
18.
60.
50.
41.
43.
37.
57.
42,
53.
34.
54.
25.

33.
14.
80.
81.
59.

10.00 -

11.00 -

12.00 -
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14.00 -
15.00 -

16.00 -
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09.00 - 10.00 éra Lébtoll-labda
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Ninjutsu 65.
Okslvivés 66.
Parasportok 23.
R&diéamatdr 26.
Rafting 44.
RC Modell Sport 2.

Rippel mozgésmivészet 72.
Rogbi 38.
Réplabda 68.
Sakk 10.
Sérkdnyhajé 45.
Savate 55.
Sepaktakraw 15.
Sifutds 84.
Snowboard 86.
Sportlovészet 31.
Sulyemelés 76.
Szablyavivds 56.
Szinkronkorcsolya 17.
Tdajékozbéddsi futds 27.
Tamburello 22.
Tdancsport 36.
Technikai sport e

Teke 4.

Tenisz 3.

Tollaslabda 40.
Uszas 49.
Versenybob 82.

YERRE

Vivas 5
Vizilabda 48.
WTF Taekwondo 61.
Zumba 71.
Sportegészség

Csira késtoltatas

UniCredit Bank

BBU

Félix Promotion

Decathlon

Sportnavigator

MVM Partner

Csak a Noknek

Sporttabor
NSV Ovoda
Sportime

Merkapt vizpont

Unicef
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A vdltoztatds jogat fenntartjuk!

11.00 éra Jin Jung Kwan Hapkido
Akrobatikus Pompon

Savate

Darts
12.00 éra Zumba

Kempo

Kétélugras

ITF Taekwondo
13.00 éra Flashdance Budapest Tancstodid
Sielésrél a szinpadon

Mediball
13.20 éra Sorsoléas

14.00 6ra Cheerleading

WTF Taekwondo

Szablyavivas

15. 00 éraRippel mozgdsmivészet

Kétélugras

Baranta
Téncsport
16.00 éra Ninjutsu

Do Am Hapkido

Mediball
Zumba
16.20 éra Sorsolas
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